
MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA Y DE LA AVIACION CIVIL, CESAC

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

DISPONIBILIDAD CUENTA PESOS

CUENTAS POR COBRAR

APROPIACION NO PROGRAMADA

CUOTA PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR AL 31/01/2021

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVO NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

BALANCE GENERAL

VALORES EN RD$

Del 01 al 31 de Enero 2021

PRESUPUESTO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (DEVENGADO)

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ücdarJAZM N

avio Conta

Irectbra de C

51,511.953.45

918,778.985.00
40.807.237.16

1.011.098.175.61

22,448,587.13
542.558.10

22,991,145.23

1,034.089.320.84

651,360.00
651,360.00

651,360.00

1,101,244,511.00
67.806,550.16

1.034.089.320.84

li^Sl^CJSARIO TOLENTINO
•¿nelContador, FARD

Director Financiero
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